
Absolutorium przyznane jednogłośnie

Co roku, do końca czerwca Rada Gminy jest zobowiązana przeprowadzić procedurę absolutoryjną. Jest to
sposób oceny pracy Wójta i podległego mu Urzędu opierający się na danych z wykonania budżetu gminy
za poprzedni rok. Sesja absolutoryjna w Gminie Roźwienica miała miejsce w czwartek, 14  czerwca.
Podczas niej radni zdecydowali m.in. o przekazaniu środków (po  10 tys. zł), jako wkład własny gminy w
budowę chodników przy drogach  powiatowych w Woli Węgierskiej, Rudołowicach i Bystrowicach. 

Będą to kolejne inwestycje tego typu, które wykonane zostaną w tym roku w ramach porozumienia
między Gminą a Powiatem Jarosławskim. Dzięki współfinansowaniu inwestycji przez Gminę (inwestycje te
wykonuje i w połowie finansuje Powiat), każdego roku możliwe jest wykonanie większej ilości chodników
przy drogach powiatowych, co w znaczący sposób wpływa na bezpieczeństwo mieszkańców.

 	Przechodząc do przyznania Wójtowi Tomaszowi Kotlińskiemu absolutorium, radni zapoznali się z opinią
Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą przedstawionego jej przez Urząd Gminy sprawozdania z
wykonania budżetu za 2017 r. Organ nadzorczy pozytywnie ocenił przedstawione dokumenty, przychylnie
wypowiedział się także o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Roźwienica, w którym jej członkowie
wnieśli o przyznanie Wójtowi absolutorium. Za taką decyzją głosowali wcześniej wszyscy członkowie
Komisji.

 	Podobny wynik miało głosowanie podczas XXXV sesji Rady Gminy, kiedy wszyscy obecni radni (12 z 15
członków Rady) opowiedzieli się za przyjęciem uchwały udzielającej Wójtowi absolutorium, pozytywnie
oceniając tym samym ubiegłoroczną pracę T. Kotlińskiego.

 	Po głosowaniu Wójt dziękował radnym za okazane zaufanie oraz wspólną, owocną pracę. Jak wynika,
ze sprawozdania finansowego Gminy w 2017 r. zaplanowane na kwotę ok. 26,6 mln zł dochody wykonane
zostały w 100,8%, natomiast wykonanie wydatków, które zaplanowano na ok. 26,4 mln zł, wyniosło
93,7%.

 	Wysokie wykonanie wydatków i dochodów Gminy świadczy o skuteczności działania Urzędu Gminy
Roźwienica oraz precyzyjnym wypełnianiu zaplanowanych w budżecie zadań. 
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